5 d.2, q.3-0640 6  
d.2, q.3-0640 alii, quamvis multi errent putantes intellectivum principium non \*

6 d.2, q.4-0002 3  
d.2, q.4-0002 Utrum principium intellectivum hominis sit vera anima illius.

7 d.2, q.4-0029 2  
d.2, q.4-0029 sed intellectivum principium non indiget materia ad operationes suas

8 d.2, q.4-0033 7  
d.2, q.4-0033 ergo perfectissimae formae, qualis esset principium intellectivum, \*

9 d.2, q.4-0038 4  
d.2, q.4-0038 8 Si principium intellectivum esset forma, informaret \*

10 d.2, q.4-0055 5  
d.2, q.4-0055 10 arguitur: Si principium intellectivum est vera anima,

11 d.2, q.4-0077 4  
d.2, q.4-0077 praecedenti. Cognoscentes enim intellectivum principium esse rem \*

12 d.2, q.4-0103 6  
d.2, q.4-0103 conclusio: Evidens est ratione naturali intellectivum principium

13 d.2, q.4-0124 3  
d.2, q.4-0124 1, Principium intellectivum nostrum constituit cum materia

14 d.2, q.4-0131 3  
d.2, q.4-0131 nisi principium intellectivum; ergo.

15 d.2, q.4-0249 6  
d.2, q.4-0249 8 Dixi in conclusione "principium intellectivum ut sic", id est, ut

16 d.2, q.4-0250 1  
d.2, q.4-0250 intellectivum est, nam sunt nonnulli qui asserunt animam rationalem,

17 d.2, q.4-0259 6  
d.2, q.4-0259 Notandum tamen quod hoc praedicatum "intellectivum" \*

18 d.2, q.4-0263 1  
d.2, q.4-0263 "intellectivum" pro principio essentiali; et tunc reduplicatio illa "ut

19 d.2, q.4-0264 1  
d.2, q.4-0264 intellectivum est" potest uno modo fieri abstractivae et secundum se, et

20 d.2, q.4-0265 3  
d.2, q.4-0265 sic principium intellectivum ut sic non habet ex se quod sit forma \*

21 d.2, q.4-0316 6  
d.2, q.4-0316 cap 2 inter viventia numerat intellectivum, et concludit animam

22 d.2, q.4-0335 6  
d.2, q.4-0335 inter eas ponit intellectum seu intellectivum, et inter opera animae

23 d.2, q.4-0339 7  
d.2, q.4-0339 10 Sed nota quod ubicumque ponit intellectivum inter potentias

24 d.2, q.4-0343 8  
d.2, q.4-0343 Aristoteles, dicto cap 3, nam postquam dixerat intellectivum esse \*

25 d.2, q.4-0349 5  
d.2, q.4-0349 in hoc, quod per intellectivum, quod ab Aristotele ponitur potentia \*

26 d.2, q.4-0475 2  
d.2, q.4-0475 principium intellectivum meum applicat virtutem suam ad intelligendum,

27 d.2, q.4-0860 7  
d.2, q.4-0860 assistentem nobis. Omnes hi ponunt principium intellectivum hominis esse

28 d.2, q.6-0366 6  
d.2, q.6-0366 scilicet vegetativum, sensitivum, locomotivum et intellectivum; sunt

## INTELLECTIVUS

1 d.1, q.4-0290 9  
d.1, q.4-0290 posteriori sine dubio procederet. Homo enim non est intellectivus, quia